.:
ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - IОГРЫ

РЕШЕНИЕ
от 06.03.2024

О внесении изменения в решение Думы
города Покачи от 15.12.2022 Х!! 120 «О
разрешении дополнительного
использования администрацией города
Покачи собственных финансовых средств
для осуществления переданных
отдельных государственных полномочий»

Рассмотрев проект решения Думы города Покачи «О внесении изменения в
решение Думы города Покачи от 15.12.2022 N!! 120 «О разрешении дополнительного
использования администрацией города Покачи собственных финансовых средств для
осуществления переданных отдельных государственных полномочий», в соответствии
с частью 4 статьи 6.1, пунктом 35 части 1.1 статьи 19 Устава города Покачи, Дума
города Покачи

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Покачи от 15.12.2022 N!! 120 «О разрешении
дополнительного использования администрацией города Покачи собственных
финансовых средств для осуществления переданных отдельных государственных
полномочий» (газета «Покачёвский вестник» от 16.12.2022 NQ50)(далее - решение)
следующее изменение:

1) в абзаце первом части 1решения слова «в 2023 году» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 31.12.2023 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Покачёвский вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Думы города Покачи седьмого созыва по бюджету, налогам, финансовым
вопросам и соблюдению законности (председатель Ю.И.Медведев).

Председатель Думы города Покачи
А.С. ~flfii~